IVv-VIIv „Tabula“ (indice dei capitoli).

1-185v Ugolinus Urbevetanus, *Declaratio musicae disciplinae* (libro 1°).

1: „In nomine sancte et individue trinitatis amen, Declaratio musicae discipline Ugolini Urbevetani Archipresbiteri Ferrariensis Liber primus Incipit“ Inc. „Potentiarum anime...“ 185v: Expl. „... Ego autem in medio vestrum sum sicut qui ministrat“ (Ed. CSM 7, I, p. 13-230.)

185v-186v Marchettus de Padua, *Lucidarium in arte musicae planae* (trattati XIV-XVI).

185v: „De clavi quid sit et quot“ Inc. „Clavis est reseratio notarum in cantu...“ 186v Expl. „... et per cantorem iubet tamquam per suum ministrum praticari. Et de musica plana sufficiant suffitiant (!) ibi dicta. Bonitati Eterne a qua hec et cuncta bona procedunt Sit Laus et Gloria Sempiterna Amen. Nicola andree de Urbino scripsit M.cccclxxxviii Die XXIII Octobris“ (GS3, p. 120a-121b, *Herlinger, Lucidarium*, p. 538-550 [fonte non collazionata].)

LML: 1-185v UGOL. URB. (exc.) • 185v-186v MARCH. luc. (exc.)

Haberl, *Ugolino*, 1895, p. 48. - \*Hermann, *Handschriften* 2, 1905, p. 27. - Seay, *Ugolino* 2, 1957, p. 128-129. - CSM 7, 1959, I, p. 3. - \*Kristeller, *Iter*, I, 1965, p. 37. - Gallo, *Works*, 1972, p. 100.